	
	«Миллениум»

Отельный комплекс
Николаевская обл., п. Коблево, 
пр-т Курортный, 23а


Тур 12 дней (проживание + проезд), отдых на море 11 дней / 10 ночей
(стоимость указана в у.е. на 1 человека за период)

	Отъезд из

Минска
	Отдых на курорте 
	Прибытие

в Минск
	Место

в 2-х местном номере

(все удобства +ТВ, ХОЛ., кондиционер)
	Место

в 3-х местном номере

(все удобства +ТВ, ХОЛ., кондиционер)

	
	
	
	ОСНОВНОЕ
	ДОП. МЕСТО
	ОСНОВНОЕ
	ДОП. МЕСТО

	24.06
	25.06. – 05.07.
	06.07
	220
	135
	195
	135

	04.07
	05.07. – 15.07.
	16.07
	220
	135
	195
	135

	14.07
	15.07. – 25.07.
	26.07
	220
	135
	195
	135

	24.07
	25.07 – 04.08.
	05.08
	225
	140
	200
	140

	03.08
	04.08. – 14.08.
	15.08
	225
	140
	200
	140

	13.08
	14.08. – 24.08.
	25.08
	225
	140
	200
	140

	23.08
	24.08. – 03.09.
	04.09
	220
	135
	195
	135

	02.09
	03.09. – 13.09.
	14.09.
	150
	110
	145
	110


В СТОИМОСТЬ ВКЛЮЧЕНО:
- проезд автобусом;
- проживание 11 дней/10 ночей.
ДОПОЛНИТЕЛЬНО ОПЛАЧИВАЕТСЯ:
- туристическая услуга (с частичной оплатой проезда) 80 бел. руб/взр; 70 бел. руб/реб до 12 лет
- питание по желанию; 
- медицинская страховка (по желанию): взр. ≈ 3 $ взр., детям до 16 лет – бесплатно.
Дети  до 4 лет без места и питания оплачивают проезд – 30 у.е. + 70 бел.руб; 
При покупке тура без услуги – проезд автобусом (в случае самостоятельного следования на курорт) из стоимости (согласно графику) вычитается 20 у.е. 40 бел.руб
Расчетный час: заселение с 12.00, выселение до 11.00.

